'(Bgp) ■ ... •
Администрация города Благовещенска

Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2023 лг 3027
______________ ;________  _ №

г. Благовещенск

О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных
домов города Благовещенска на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Амурской области от 08.07.2013 № 200-03 «Об
организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах в Амурской области», постановлением Правительства
Амурской области от 23.01.2014 № 26 «Об утверждении региональной
программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Амурской области, в 2014-2055 годах»
п о с т а н о в л я ю :

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального
оператора некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Амурской области» в отношении многоквартирных
домов, собственниками помещений в которых в установленный
законодательством срок не выбран способ формирования фонда капитального
ремонта или выбранный ими способ не был реализован. -

2. Утвердить Перечень многоквартирных домов, собственники помещений
в которых в установленный законодательством срок не выбрали способ
формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был
реализован согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Направить копию настоящего постановления некоммерческой
организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Амурской
области».

4. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Темнюка И. Д.

М эр города Б лаговещ енска О.Г. И м ам еев

http://www.admblag.ru

о

Утвержден
постановлением администрации
города Благовещенска
от 13.06.2023 № . 3027

ПЕРЕЧЕНЬ МНОЕОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, СОБСТВЕННИКИ В КОТОРЫХ
В УСТАНОВЛЕННЫЙ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ СРОК НЕ ВЫБРАЛИ

СПОСОБ ФОРМИРОВАНИЯ ФОНДА КАПИТАЛЬНОЕО РЕМОНТА ИЛИ
ВЫБРАННЫЙ ИМИ СПОСОБ НЕ БЫЛ РЕАЛИЗОВАН

№
п/п

Адрес многоквартирного дома:
наименование улицы, № дома

Способ формирования фондов
капитального ремонта

1 ул. Амурская, д. 125 На счете регионального оператора
2 ул. Амурская, д. 20 На счете регионального оператора
3 ул. Богдана Хмельницкого, д. 112 На счете регионального оператора
4 ул. Василенко, д. 13/1 На счете регионального оператора
5 ул. Горького, д. 196 На счете регионального оператора
6 ул. Дьяченко, д. 5 На счете регионального оператора
7 ул. Дьяченко, д. 8 На счете регионального оператора
8 ул. Зейская, д. 212 На счете регионального оператора
9 ул. Зейская, д. 36 На счете регионального оператора
10 ул. Институтская, д. 13/5 На счете регионального оператора
11 ул. Кантемирова, д. 20 На счете регионального оператора
12 ул. Комсомольская, д. 11 На счете регионального оператора
13 ул. Кузнечная, д. 26 На счете регионального оператора
14 ул. Кузнечная, д. 28 На счете регионального оператора
15 ул. Лазо, д. 42 На счете регионального оператора
16 ул. Лазо, д. 52 На счете регионального оператора
17 ул. Ленина, д. 12 На счете регионального оператора
18 ул. Политехническая, д. 41 На счете регионального оператора
19 ул. Пушкина, д. 36 На счете регионального оператора
20 ул. Студенческая, д. 34/9 На счете регионального оператора
21 ул. Текстильная, д. 23 На счете регионального оператора
22 ул. Трудовая, д. 49 На счете регионального оператора
23 ул. Чайковского, д. 110 На счете регионального оператора
24 ул. Чайковского, д. 207/3 На счете регионального оператора
25 ул. Чайковского, д. 49 На счете регионального оператора